ipsorum duorum sint res proprie, ita quod nullus aliorum hominum ali- 

qualem habeal partem vel proprielatem in eisdem penitus sine dolo et 

fraude; etiam prominentes coram nobis per ipsos omnia et singula de- 

bita solvenda, que:l predictus eorum servus solvere fuerat obligatus, in 

quantum induci possenl iusta et recta computacione peraclä. quaprop- 

fer magnilicenciam providencie vestre, de qua non modicam gerimus 

fiduciam, instanter deprecantes, quatenus prediclum Ülricum Wirt, lato- 

rem presencium, lamquam verum et legitimum nuncium et verum pro¬ 

curatorem predictorum suorum fratrum in negociacionem rerum earun- 

dem dignemini promovere in vendicione, in repeticione debitorum, seu 

in quittacione perpagaloruin4, et in singulis et aliis, que predicto Ül- 

rico Wirt tamquam vero et legitimo nuncio competere dinoscuntur, 

spondentes ac vobis vestrisque caventes ab hiis omnibus vos vesfros- 

que;> penitus reddere indempnes et de hiis omnibus in perpetuum per- 

manere quietos. Et in evidenciam premissorum sigillum oppidi nostri 

presentibus duximus apponendum. datum sub anno domini M°ccc Lxxxx 

quarto6, inensis Augusti, indictione tercia. fol. 32. 

1 Martinus, §f. 2 dicit, §f. 3 qua, £>f. 1 propag., 5 vestrisq., £>f, 
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6 ©er ifßunft fleljt uad) quarlo, ber ÜRouat bat alfo feine ©ageSaugabe. ©ie 

Sfnbiction mar aber bamals bie gmeite; giel)t mau quarto gum ©atum, fo 
fehlt bei ber 9;nbiction decima, benn es mar bie 13te. 3^ ben flcibtifdjen ilr» 
funben ift bie 8|nbiction oft unridjtig angegeben. 

©ie ©tabt 23euebig mirb im ©ingang commune seu pollicia genannt, beibe 

SfuSbrüdc mürben oon ben romaiüfd)en 93öffern el)ev gebraust, alb fie gu uns 

tarnen, unb jmar t)at pollicia (üon nohrsia) b^r uod) feinen eigentlichen 33e= 
griff ftäbtifebes ©erneinmefen, mäbrenb fein anberer begriff ißermaltung in 
bent germanifirten 2öort ^3oIicei feffgebaltcn mürbe. ©aS teutfdjc geutaiubc 
fornrnt in biefen Urfunben bereits 1283 oor ©. fftr. 4. 

8. (Schreiben bes ©ogen non ©eitebig Stnton Sßeiterio an bie ©tabt ffiaoeitS- 

bürg oom 28. Januar (1391). 

Anthonius Venerio dei gracia dux Veneciarum etc. nobilibus et egre- 

giis viris, regiminibus Kavensburgensibus, amicis dileclis salulem et sin- 

cere dilectionis affectum. Coram nobis aparuit nobilis vir Nicolaus 

Mauretensis, quondain sancti Pauli civis et fidelis noster, conquerens et 

exponens, quod in McccIxxvvjii die quinto Februarii ipse muluavit 1